
 

 ד“בס  

  

  

 למה דווקא מבול? 
)כמעט קרה “  ברגע ” ראה את השפל המוסרי שאליו הגיע העולם, והחליט למחותו. ניתן היה לכלות את העולם  ‘ ה 

 אחרי חטא העגל( / באש וגופרית מן השמים )סדום( / בפתיחת האדמה )קורח(, ועוד הרבה דרכים למקום...  
 בחר דווקא להשתמש דווקא במים למטרה זו. מדוע?‘ אך ה

רוח אלקים מרחפת על פני ” כעובר במעי אמו התהווה העולם בטרם נולד. בראשית הבריאה מתואר כי  
 . לידה חדשהבחר לברוא עולם חדש. ‘ אך עולם זה הושחת ולא יוכל להגיע לייעודו, ועל כן ה ,)א,ב(“ המים

 אף לידה זו מתרחשת בתוך המים, כאשר התיבה היא כעין עובר בתוך מים גועשים, וממנה ימשיך העולם.
 א(‘ ח פס‘ ן בפ“)ראו את רמיזת הרמב. גם שאר ימי הבריאה באים לידי ביטוי כסדרם בבריאה החדשה

 כדוגמת הפרדת רקיע ומים ביום השני. -)ח,ב( המעיינות נסתמים ונכלא הגשם 
 כשם שנראתה היבשה ביום השלישי עם היאספות המים. -)ח,ה( ראשי ההרים מתגלים ונראית היבשה 

 כהקבלה להופעת הצמחים לראשונה ביום השלישי. -)ח,יא( היונה מביאה בפיה ענף זית 
כי יש משמעות למושג הזמן אחרי תקופה ארוכה שבה המאורות לא “  לעת ערב ” התורה מדגישה שהיונה חוזרת  

 כמו שהופיעו המאורות ביום הרביעי. -וממילא לזמן לא הייתה משמעות י( “)ח, כב ברשתפקדו 
 כסדר הופעת העופות ביום החמישי. -)ח, יב( אל העולם החדש משולחת היונה כחיה הראשונה בעולם החדש 

כמו שהם נבראו ביום השישי. )עם שינוי קל שראוי   -יט(   -)ח, יח לאחר מכן יוצאים כל שאר החיות וכמובן האדם  
 לעיין בו, שהרי נוח ומשפחתו יצאו לפני החיות(.

. דיוק בברכות שניתנו לנוח בסוף מכיוון שזוהי בריאה חדשהגם נוח קיבל, ‘, למרות שהאדם כבר קיבל ברכות מה
 נוח הותרה אכילת בשר( -)ומומלץ לחשוב למה רק ממגלה לנו דמיון מובהק לברכות שניתנו לאדם “ לידה“ה

המבול נועד לשטוף את זוהמת העולם המושחת, אך הוא מביא בשורה חדשה. בשורת לידה מעודדת. 
 המים הזכים והמטהרים ניקו הכול. נולדה תקווה מחודשת להשיב את העולם את ייעודו המוסרי. 

 
 
 

 בקשר הזוגי?“ מבול”שלו... האם הרגשנו פעם תחושה של “ מבול“כל זוג וה ☺
 כדי שהמבול לא ישטוף את הזוגיות שלנו?“ לבנות”כדאי לנו “ תיבת נוח”איזו  ☺
 זוגי הם מצמיחים את הקשר שלהם. “ משבר”זוגות רבים מעידים שדווקא אחרי  ☺
 אפשר לצמוח גם בלי המשבר? מה יכול להיות התפקיד של קשיים בזוגיות? האם 

 כל פעם מחדש? “ להיברא”כיצד נגרום לזוגיות שלנו  ☺
 בנושא מים... :( -משימה זוגית  ☺
 איזה מהמקורות הבאים מתאר בצורה המדוייקת את הקשר הזוגי שלנו? 

 שיר השירים ח,ז / תהילים א,ג / תהילים מב,ח / ישעיהו יב,ג / שיר השירים ד,טו
  

 

 נשמח מאוד אם תשתפו אותנו

 בתובנות, רעיונות או טיפים לשיפור 

 ( 450-5059440בווצאפ )

 בדרך ערך או בדף הפייסבוק שלנו:        

 מי אנחנו?

 אסף וצופיה זילברפלד

 “סדנאות מטיילות”מחנכים, מרצים ומדריכי 

 מזמינים אתכם להעצים את השיח הזוגי 


